
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO   15.4.2024 

Hanke: Aurajoentien tarinat heräävät eloon 

Hakija:  Auran kunta 

Kesto:  1.9.2024-31.8.2025 

Toteutusalue:  Turku-Lieto-Aura-Pöytyä-Oripää Aurajoentien matkailutie 

Yhteys maakuntaohjelmaan Hanke ammentaa Varsinais-Suomen rikkaasta kulttuurihistoriasta ja edistää 
monipaikkaisuutta korostaen myös maaseudun mahdollisuuksia ja yhteyksiä sekä 
digitaalisia palveluita. Tien tarinallistaminen tukee paitsi turistien myös paikallisten 
asukkaiden osallisuutta ja yhteisöllisyyttä. Hanke parantaa kulttuurin monialaista 
saavutettavuutta ja mahdollistaa uudenlaiset kulttuuri- ja taidekokemukset 
kohderyhmilleen. Aurajoentie tarjoaa jo nyt monimuotoista luontoa, suojeltua 
arkkitehtuuria, yksityisiä taidekokoelmia, sekä mahdollisuutta pyöräillä ja retkeillä, 
mutta hankkeen avulla myös tien varren rikas kulttuurihistoria alkaa elää ja kertoo 
osaltaan maakunnan ainutlaatuista ja mahtavaa historiaa. Ratsastiko tiellä joskus 
prinsessa? 

Kuvaus: Aurajoentie on erityisesti kulttuurihistoriallisesti merkittävä ja tarinallistamisen 
avulla voidaan edistää kestävän kehityksen mukaista kestävää matkailua myös 
kylämatkailun osalta. Tuloksena on valmis palvelukonsepti, digitaaliseen muotoon 
viety tien tarina, joka koostuu kymmenistä paikkaan, yritykseen, henkilöön tai 
tapahtumaan liittyvästä tarinasta. Tarinat ovat helposti puhelimella 
saavutettavissa ja ne toimivat sekä yksin että kartasta seurattavana tarinatienä. 
Hanke keskittyy sisällön keräämiseen, muokkaamiseen ja tuotantoon, eikä 
hankkeessa oteta käyttöön tai luoda uusia sovelluksia. 

Toimenpiteet: Hanke kartoittaa tien varteen sijoittuvat kansallista ja paikallista historiaa 
ammentavat tapahtumat ja todenperäiset tarinat sekä kirjallisista että paikallisista 
lähteistä ja mahdollisuuksien mukaan kerää myös ”kylien vanhimpien” kertomat 
myytit. Kaikki kiinnostava puetaan lyhyiden tarinoiden muotoon sekä tekstiksi, 
äänitteiksi että mahdollisuuksien mukaan videoiksi. Tarinoiden sijaintipaikat 
kyltitetään pienikokoisin qr-koodilla varustetuin kyltein, mutta tärkein on internet-
selaimella saavutettava sisältö: teksti, kuvat, äänitteet, ehkä jopa videot.  

Kustannusmalli: Flat rate 40 % 

AKKE-määräraha: AKKE _, AIKO _, ALKE-keskustelut X 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Kustannukset €  Rahoitus € 

Palkat 45 519  Haettu AKKE 52 818 

Ostopalvelut 25 000  Kunta 22 637 

Matkakustannukset   Muu julkinen  

Kone- ja laitehankinnat   Yksityinen  

Toimisto- ja vuokrakustannukset   Kokonaisrahoitus 75 455 

Muut kustannukset   Tulot 0          



Välilliset kustannukset (flat rate) 4 936  Nettorahoitus 75 455 

Kustannukset yhteensä 75 455    

Tulot 0    

Nettokustannukset 75 455    

 

Arviointikriteerit  

Perustuu maakuntaohjelmaan ja/tai tukee TKI-tiekartan toimeenpanoa              ++ 

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 

työllisyyttä tai  

 

             + 

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 

uudistumista tai 

 

             + 

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              + 

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 

Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista 

            ++ 

 

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran + 

- ei vaikutusta o 

- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - - 

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 15.3.2024. 

Perustelut: Hanke tukee maakuntaohjelman matkailuun ja rikkaaseen kulttuurihistoriaan 
liittyviä toimenpiteitä. Viiden kunnan alueelle sijoittuva matkailutie on 
valtakunnallisesti tunnustettu, sillä se sai matkailutiestatuksen Väylävirastolta 
tammikuussa 2021. Tarinallistaminen digitaaliseen muotoon tuo paikalliset 
palvelut helposti saavutettavaksi ja mahdollistaa uudenlaiset kulttuuri- ja 
taidekokemukset. 

 
Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke. 


